milano@Ilegalilavoro.it
(Milano: Lombardia, Piemonte, Liguria e Valle D'Apsta)

-

(Padova: Veneto, Trentino e Friuli)

w. W c.cisternino@legalilavoro.it

avv.alessandrogiuliani85@gmail.it
(Ancona:Marche)
g.barone@legalilavoro.it

firenze@legalilavoro.it
(Firenze: Toscana, Emilia Romagna) q

f.romani@legalilavoro.it
(Bari: Puglia, Molise e Basilicata)

roma@legalilavoro.it
(Roma: Lazio, Umbria e Abruzzo)

c.guarini@legalilavoro.it
(Brindisi e Lecce)

napoli@legalilavoro.it
(att.ne dott. Guido Macchiaroli)
(Napoli: Campania)

cagliari@legalilavoro.it
(Cagliari: Sardegna)
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m.pucciano@legalilavoro.it

messina@legalilavoro.it
(Messina: Sicilia e Calabria)



